
 

  26.4.2019 
 
3. ročník 
 

Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 

organizace 

 

PLASTOVÁNÍ s ESOZ 



Stránka 2 z 5 
 

 

Spolek přátel ESOZ Chomutov 

& 

Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace 

& 

Stanislav Mareš  

voda-topení-plyn s.r.o. 

& 

SIMONA Plast – Technik, s.r.o. 

& 

UNO Praha, spol. s.r.o. 

 

VYHLAŠUJÍ 
 

3. ROČNÍK 
 

SOUTĚŽE PLASTOVÁNÍ s ESOZ 
 

PRO ROK 2019 - 26.4.2019 
 

V oborech vzdělávání: instalatér  



Stránka 3 z 5 
 

 

Odborná záštita: 
 

 Cech topenářů a instalatérů ČR Cech instalatérů 

 

 

 

 

 

Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka 

 

 

 

 

 

PROPOZICE SOUTĚŽE 
 

Termín:  26. 4. 2019 

 

Místo:   Zimní stadion (Rocknet aréna, Mostecká 5900, Chomutov) 

 

Účast:   Škola může přihlásit jedno družstvo (není omezeno ročníkem nebo vlastnictvím 

Svářečského průkazu). Soutěžní družstvo tvoří vždy dva žáci. Ke každému družstvu je 

možné vyslat jeden pedagogický dohled. 

 

Přihlášky:  Elektronicky do 1. 4. 2019 

 

Email:   info@esoz.cz 

josef.lancos@esoz.cz 

norek.r@centrum.cz 

 

mailto:info@esoz.cz
mailto:josef.lancos@esoz.cz


Stránka 4 z 5 
 

 

Ředitel soutěže: Mgr. Jan Mareš, MBA, ředitel školy 

 

 

Organizační pracovníci: 

 

 Norbert Ryska, učitel odborného výcviku Miroslava Drlá, učitelka odborných předmětů 

 Tel.: +420 474 471 147 Tel.: +420 474 471 135 

 Mobil: + 420 723 214 995 Mobil: +420 606 108 439 

 norbert.ryska@esoz.cz miroslava.drla@esoz.cz 

 

 

Kontakt na školu: 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, Na Průhoně 4800, 430 11 

Tel.: +420 474 471 111 

Email: info@esoz.cz 

www: http://www.esoz.cz  

 

 

Stravování:   Na základě rozsahu požadavku stanoveného přihláškou do soutěže ve školní jídelně 

pořadatele. Během soutěže bude zajištěna účastníkům svačina a pitný režim. 

 

 

Hodnocení soutěže:  Při slavnostním zakončení budou oznámeny celkové výsledky. 

 

 

Ocenění:   Budou vyhlášena nejlepší 3 družstva (vyhlášení postupného pořadí, diplomy dostane 

jednotlivec a tým) 

 

Startovné:  700,- Kč/družstvo, bude uhrazeno v hotovosti při prezentaci proti předání příjmového 

dokladu. 

 

 

Vybavení soutěžících: Pracovní oděv, pracovní obuv 

 

 

Zadání soutěže: Soutěžní družstvo společně vyplní test z teorie o plastech a provedou zadanou práci. 

Soubor otázek a výkres zadání je součástí těchto propozic. 

 

  

mailto:norbert.ryska@esoz.cz
mailto:miroslava.drla@esoz.cz
mailto:info@esoz.cz
http://www.esoz.cz/


Stránka 5 z 5 
 

 

Časový plán soutěže:  

 

HODINA ČINNOST ZODPOVÍDÁ 

07:00 – 7:30 Příjezd na zimní stadion (Rocknet aréna, Mostecká 
5900, Chomutov) 

Vedoucí družstev 

07:30 – 08:00 Prezence, seznámení s úkoly, zahájení soutěže Organizační pracovníci 
 Zahájení soutěže  

08:00 – 11:00 Praktická úloha – montáž rozvodů vody Norbert Ryska 

11:15 – 12:00 Oběd v jídelně Gymnázia (Mostecká 3000, 
Chomutov) 

Žaneta Peřinová 

12:00 – 13:00 Test  

13:00 – 14:00 Rozbor testů Norbert Ryska 

 Zpracování výsledků Hodnotící komise 

14:00 – 14:30 Vyhodnocení soutěže Organizační pracovníci 

14:30 Odjezd Vedoucí družstev 
 

Poznámka: časové a programové změny vyhrazeny 

 

 


